平成27年12月1１日

会 員 各 位

公益社団法人  福島県診療放射線技師会

会津地区協議会委員長  鈴木  雅博

第 89 回会津画像研究会のご案内

拝啓、皆様におかれまして益々ご清栄の事とご推察申しあげます。下記のとお

り画像研究会を開催します。多数参加されますようお願いいたします。

敬具

日 時 平成 28 年 1 月 28 日（木） ＰＭ ６時１５分より

場 所 山鹿クリニック２Ｆ カンファレンス室

演 題

  １．話題提供           第一三共株式会社

２．「コニカミノルタ FPD システムと最新技術のご紹介」

ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀﾍﾙｽｹｱ株式会社東北支店

営業推進ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼｽﾃﾑ担当 久保 雄一氏

３．「当院におけるﾜｲﾔﾚｽ FPD 搭載ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙ装置の使用経験」

  竹田綜合病院 放射線科     栗田準一郎氏

           共催 （公社）福島県診療放射線技師会会津地区協議会

               第一三共株式会社

                            会津地区協議会学術班、事務局

❐ 当日は会員カードを忘れずにお持ちください。

❐ 非会員の方は参加費１０００円を頂きます。